**PII IX
PONTIFICIS MAXIMI
ACTA**

PARS PRIMA

VOL. VII.

ACTA EXHIBENS QUAE AD ECCLESIAM UNIVERSAM

SPECTANT

**ROMAE
EX TYPOGRAPHIA VATICANA**

INDVLTVM PRO IVBILAEO

FAVORE FIDELIVM IN MISSIONVM LOCIS COMMORANTIVM

Cum in pluribus Haereticorum et Infidelium locis nullae sint Ecclesiae, in aliis vero non tot sint, quot ex nuper editis Sanctissimi Domini nostri PII Divina Providentia PP. IX. Apostolicis Literis VIII. Kal. Ian. anni prox. praeteriti, quarum initium *Gravibus Ecclesiae*, pro Iubilaei inductione adiri a Fidelibus extra Urbem morantibus necesse est, ut Iubilaeum ipsum adipisci valeant, cumque evenire etiam possit, ut varias ob causas praescriptae Ecclesiarum visitationes iterari nequeant; plures iis in locis fideles tam utili ac salutari Iubilaei thesauro carere cogarentur, nisi apostolica auctoritate iis subveniretur. Haec animo suo reputans idem Sanctissimus D. N., referente me infrascripto S. Congregationis de Propaganda Fide Secretario, pro sua benignitate contulit arbitrio Patriarcharum, Archiepiscoporum, Episcoporum, Vicariorum Apostolicorum ac superiorum Missionum quorumcumque, facultatem, quam etiam simplicibus Missionariis subdelegare ipsi poterunt, prorogandi, ubi necessitas id postulet etiam per duos annos tempus ad Iubilaeum lucrandum, nec non dispensandi cum predictis Fidelibus quoad numerum Ecclesiarum visitandarum et visitationum in ipsis peragendarum; imo etiam quando

necesse id fuerit, commutandi in totum huiusmodi opera iniuncta in aliquod iejunium, aut in recitatione aliquarum piarum precum, firmo remanente pro pueris, q̄i nondum ad S. Communionem admissi sunt onere Sacramentalis Confessionis, et pro adultis etiam Commonionis; ac praetera quoad omnes orandi pro Cattholicae Ecclesiae, et Apostolicae Sedis prosperitate et exaltatione, pro extirpatione haeresum, omniumque errantium conversione pro, totius populi Christiani pace et unitatem, ac iuxta mentem Sanctitatis Suae.

Datum Romae ex Aedibus eiusdem S. Congregacionis de Propaganda Fide die 24 Ianuarii 1875.

JOANNES SIMEONI SECRETARIUS.

N. B. Sacra Poenitentiaria occasione eiusdem Iubilaei, sub die 25 Ianuarii 1875 ex Apostolica auctoritate haec inter alia declaravit;

1. Sanctitas Sua indulget, ut eodem Iubilaeo durante fideles rite dispositi absolvit etiam a crimine haeresis firma tamen obligatione abiurandi errores seu haeresim, reparandi scandala etc. prout de iure.

2. Declarat, vi praesentis Iubilaei una tantum vice absolvit posse a censuris et casibus reservatis, et similiter semel tantum acquiri posse ipsius Iubilaei indulgentiam; manere tamen in suo vigore Indulgencias a Sancta Sede concessas et expresse non suspensas aut revocatas.

3. Declarat insuper unica Confessione et Communione non posse satisfieri pracepto Pascali, et simul acquiri Iubilaeum.

4. Non posse autem absolvit Confessarios, qui compli-
com absolvere ausi fuerint.

EPISTOLA

* DILECTIS FILIIS SACERDOTIBVS ET CLERICIS SYRIACI RITVS
IN MALABARIA DEGENTIBVS.

PIVS PP. IX.

DILECTI FILII
SALVTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM.

Perlegentes epistolas vestras, longo subscriptionum ordine munitas, magna affecti fuimus consolatione intelligentes, quo filiali affectu et observantia excepteritis Apostolicas litteras Nostras datas die 1^a Augusti nuper elapsi anni; in quibus de impendentibus fidei ac religioni vestrae periculis vos admonere, et ea quantum in nobis est averttere curavimus. Vobis itaque gratulamur quod fortis in fide restiteritis Chaldaeo Episcopo Eliac Mellus, qui pastoris vestri ementitam induens personam seducere vos tentavit, ac tentat adhuc abducere a fide ac devotione erga hanc Beatissimi Petri Apostolorum Principis Cathedram, matrem et magistrum omnium Ecclesiarum; cuius auctoritati maiores vestri, interposita etiam

sacramenti religione, ita suam obedientiam professi sunt, ut nullum nisi ab ea missum Episcopum sese unquam admissuros fore declaraverint. Hanc autem egregiam maiorum voluntatem et propositum, quod vobis commune esse in vestris epistolis significastis, vos constanter et fideliter servaturos in Domino confidimus. Memineritis itaque, Dilecti Filii, D. N. Iesum Christum dixisse, eum qui non intrat per ostium in ovile ovium sed ascendit aliunde, furem esse et latronem. Vobiscum igitur reputate quid de illo sentiendum sit, qui in ovile intrare praesumit, nedum invito sed expresse contradicente supremo illo Pastore, cui soli Christus Dominus agnos suos suasque oves universas pascendas commisit. Nos, ut muneric nostri erat, illum ad vos conturbandos venientem, suspensionis poena indicta, primum a vobis amovere curavimus; mox vero cum istinc discedere nollet excommunicationis sententia in illum animadvertisendum esse iudicavimus: quam nomine et auctoritate nostra in eum eiusque socios iuste pronunciavit Ven. Frater Leonardus Archiepiscopus Nicomediensis, qui vicariam Nostram potestatem apud vos gerit. Vestri itaque officii est, dilecti Filii, illum a corpore Ecclesiac abscissum evitare, neque committere ut operibus eius malignis communicetis. Interim tamen Patriarcham ipsum Babylonensem, a quo memoratus Elias Mellus missum se dicit, ad debitum officii sui iuxta sacrorum canonum prescripta revocamus. Vos autem dilecti filii, firmiter in obsequio huiusc Apostolicae Cathedrae in debita obedientia erga Nostrum et huius Apostolicae Sedis

Vicarium, qui vobis praesidet, perseverate, memores
semper verborum divinae Veritatis quae dixit:
*« qui mecum non est contra me est, qui mecum
non colligit spargit ».* Quo vero Deus virtutem ve-
stram in certamine roboret et confirmet, ne desi-
statis humili prece ad thronum gratiae confugere:
ac pro certo habete Nos etiam in orationibus no-
stris memores vestri futuros, obsecrantes Dominum,
ut sit perpetuo vobis protector et auxiliator. Acci-
pite demum, dilecti filii, Apostolicam Benedictio-
nem, quam Vobis singulis universis cunctisque aliis
istius regionis fidelibus, in communione et obedien-
tia Apostolicae Sedis manentibus, in pignus dilec-
tionis nostrae peramanter in Domino impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die 27 Ianuarii
an. 1875, Pontif. Nostri Anno Vicesimonono.

PIVS PP. IX.

EPISTOLA

VENERABILIBVS FRATRIBVS ARCHIEPISCOPIS
ET EPISCOPIS REGNI BORVSSICI

PIVS PP. IX.

VENERABILES FRATRES
SALVTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM.

Quod nunquam eventuruni arbitrati sumus, animo reputantes ea, quae ab hac Apostolica Sede communi-
ni consilio cum supraem Borussiae Potestate anno
huius saeculi vicesimo primo pro rei catholicae inco-
lumitate et bono constituta fuerant, id infeliciter his
temporibus factum esse perspeximus, Venerabiles Fra-
tres, in istis regionibus vestris, ubi tranquillitati,
qua fruebatur Ecclesia Dei, saeva et inopinata suc-
cessit tempestas. Legibus enim, quae non ita pri-
dem adversus Ecclesiae iura latae fuerant, quaeque
perculerunt complures e Clero et e fidelibus strenue
officio perfundatos, aliae additae sunt, quae divinam
Ecclesiae constitutionem penitus subvertunt, et omni-
no sacra Episcoporum iura pessumendant.

Ac sane his legibus facta potestas laicis iudicibus, ut Episcopos aliosque animarum curationi praepositos, et dignitate et muneris exercitio deiicerent; multa et gravia impedimenta iis obiecta, qui pro Pastoribus absentibus ad legitimam iurisdictionem exercendam essent constituti; indictum Capitulis Cathedralibus, ut Vicarios eligerent, nondum vacante, iuxta canones, Episcopali Sede; denique, ut alia omittamus, demandata facultas provinciarum Praefectis, ut viros etiam acatholicos deputarent, qui Episcopis suspecti eorum vice parique iure in Dioecesibus administrationi bonorum temporalium praecessent, sive sacris personis, sive usui ecclesiastico eadem sint destinata. Probe scitis, Venerabiles Fratres, quae damna et vexationes ex his omnibus legibus, et aspera earumdem exequutione fuerint insequuta. Consulto haec praeterimus, ne communem dolorem luctuosa recolendo augeamus; at reticere non possumus calamitatem Dioecesium Gnesnensis et Posnaniensis, ac Dioecesis Paderbonensis; traditis enim in custodiam Venerabilibus Fratribus Mieclao Gnesnensi et Posnaniensi Antistite, ac Conrado Episcopo Paderbonensi, ac in eos sententia lata, qua ab Episcopali sua Sede et auctoritate per summam iniuriam deiecti declarantur, memoratae Dioeceses subsidio egregiorum Pastorum suorum orbatae in gravium difficultatum et aerumnarum molem misere conieclae sunt. Atque ipsi quidem praedicti Venerabiles Fratres non deplorandi Nobis, sed suspiciendi et gratulatione prosequendi videntur, quippe qui divini mores effati « *Beati eritis cum vos oderint homines,*

et cum separaverint vos et expobaverint, et eiecerint nomen vestrum tamquam malum propter Filium hominis» (1) non solum deterriti non sunt impendenti periculo et legum animadversione, quin pro ministerii sui gravitate Ecclesiae iura et mandata custodirent, verum etiam decori sibi duxerunt et gloriae, sicut et alii istius regionis spectatissimi Episcopi, quod damnationem immeritam et nocentium poenas propter iustitiam subirent, egregiam exhibentes virtutem in aedificationem totius Ecclesiae redundantem. At quainquam ipsis landis ornamenta potius quam miserantis lacrymae debeantur; contemptus tamen Episcopalis dignitatis, violatio libertatis et iurum Ecclesiae, vexationes, quae non modo supramemoratas illas, sed et alias Borussici Regni Dioeceses premunt, a Nobis flagitant, ut pro Apostolico munere, quod Nobis, quamvis innocentibus, concredidit Deus, querelas Nostras contra leges illas, unde tot mala parta sunt et adhuc plura timenda efferaamus, et libertatem Ecclesiae iniqua vi depressam, ea qua possumus ratione et sancta divini iuris auctoritate vindicemus. Ad has enimvero partes Nostri muneric implendas intendimus per hasce literas aperta testatione denunciantes omnibus, ad quos ea res pertinet, et universo Catholico Orbi leges illas irritas esse, utpote quae divinae Ecclesiae constitutioni prorsus adversantur. Non enim potentes huius saeculi praefecit Dominus sacrorum Antistitibus in iis, quae ad sanctum ministerium attinent; sed Beatum Petrum, cui

(1) Luc. VI. 22.

non modo agnos, sed et oves suas pascendas commendavit (1), proindeque a nulla quantumvis sublimi saeculi potestate episcopali officio privari possunt ii, quos *Spiritus Sanctus posuit Episcopos regere Ecclesiam Dei* (2):

Illud porro accedit indignum illustri gente, idque ab acatholicis ipsis, partium studio haud obnoxiiis, perspectum iri arbitramur, quod eae leges, severis munitae sanctionibus, acres animadversiones non obtemperantibus comminantes, et militarem manum paratam habentes ad executionem, pacatos atque inermes cives, merito ab iis aversos propter conscientiae dictamen, quod neque ignorare, neque contemnere ipsarum legum latores poterant, in ea ferme conditione saepe constituunt, in qua sunt miseri afflictique homines, quos premit atque urget vis maior, quam nequeant avertere. Quare eae leges non liberis civibus indictae videntur ad rationabile obsequium exigendum; sed quasi servis impositae, ut coactam obedientiam vi terroris extorqueant.

Haec tamen non ita volumus accipi, quasi iusta excusatione purgatos eos censeamus, qui propter metum hominibus obedire maluerunt, quam Deo: multoque minus quasi impuneabituri sint a Divino Iudice improbi homines, siqui sunt, qui unius civilis auctoritatis praesidio suffulti, paroeciales Ecclesias temere occuparunt, et sacrum ministerium in iis capessere ausi sunt. Imo perditos istos, et quotquot

(1) Ioann. XXI. 16. 17. — S. August. de fund. cap. 4.

(2) Act. XX. 29.

in posterum sese in Ecclesiarum regimen simili criminis intruserint, in maiorem excommunicationem iuxta sacros canones incidisse, et incidere ipso iure et facto declaramus; monentes pios fideles, ut ad eorum sacra haud accedant, neque ab iis sacramenta suscipiant, atque ita ab eorum commercio consortioque prudenter abstineant, ne malum fermentum massam intaminatam currumpat.

Has inter calamitates valuit ad leniendum dolorem Nostrum fortitudo et constantia Vestra, quam profecto, Venerabiles Fratres, in aspera dimicatione obeunda certatim aemulati sunt reliquus Clerus et fideles, quorum tanta fuit animarum firmitas in catholicis servandis officiis, tanta cuiusque in suo genere laus, ut omnium, vel alienissimorum, oculos et admirationem in se converterint. Nec secus fieri poterat: nam « *quantum perniciosa res est ad sequentium lapsum ruina praepositi, in tantum contra utile est et salutare cum se Episcopus per firmamentum fidei fratribus praebet imitandum* » (1).

Utinam levamen aliquod in hisce rerum augustiis Vobis afferre valeremus! Firma interim hac Nostra protestatione quoad ea omnia, quae divinae Ecclesiae constitutioni, eiusque legibus opponuntur, nec non quoad vim, quae iniuste vobis infertur; consilio certe, opportunisque monitis pro rerum circumstantiis Vobis non deerimus.

Illud, autem sciant qui Vobis infesti sunt, quod renuentes vos praestare Caesari, quae Dei sunt,

nullam Regiae auctoritati iniuriam allaturi estis, et nihil ex ea detracturi; scriptum est enim « *Obedire oportet Deo magis, quam hominibus* » (1) ac simul noverint, unumquemque vestrum tributum et obsequium Caesari dare paratum esse, non propter iram, sed propter conscientiam in iis, quae civili subsunt imperio et potestati.

Sic utraque officia rite obeuntes, Deique ordinationi obsequentes, alaci estote animo, atque uti coepistis, sic pergit. Non enim modica lucrati estis, quod patientiam habetis et sustinuitis propter nomen Iesu et non defecistis (2). Ipsum suspicite, qui vos graviora patiendo praecessit, et « *poenam probrosae mortis appetiit, ut membra Eius videlicet discerent favores mundi fugere, terrores minime timere, pro veritate adversa diligere, prospera formidando declinare* » (3). Ipse, qui vos in hac acie constituit, pares certamini vires praebedit. *In illo spes est, ei nos subdamus et misericordiam precemur* (4). Iam illud, quod Ipse praenunciavit evenisse, cernitis: quod igitur Ipse promisit, indubie ab Eo praestandum esse confidite. *In mundo, ait, pressuram habebitis, sed confidite, ego vici mundum* (5).

Huic itaque victoriae consisi pacem interea et gratiam a Spiritu Sancto suppliciter adprecamur, et praecipuae dilectionis Nostrae testem Apostolicam

(1) Apoc. II. 3.

(2) S. Cypr. Epist. 4.

(3) S. Greg. M. Reg. Past. p. I. c. 3.

(4) S. Aug. serm. 55.

(5) Ioann. XVI. 33.

Benedictionem Vobis, universo Clero, et Fidelibus
vigilantiae Vestrae commissis peramanter imper-
timus.

Datum Romae apud S. Petrum die 5. Februa-
rii 1875. Pontificatus Nostri An. XXIX.

PIVS PP. IX.

LITTERAE APOSTOLICAE
DE ERECTIONE PROVINCIAE
ECCLESIASTICAE BOSTONIENSIS IN FOEDERATIS
SEPTENTRIONALIS AMERICAE STATIBVS

PIVS PP. IX.

AD FUTVRAM REI MEMORIAM

Quae Dei Ecclesiae perutilia fore videantur, ut a Nobis maturo praestentur, Summi Apostolatus munus quod in ea obimus expostulat. Cum itaque relatum ad Nos fuerit Neo-Eboracensem Provinciam in Foederatis Statibus Americae Septemtrionalis latissime patere, atque in ea tum Catholicorum tum Episcopalium Sedium numerum eo creuisse ut e Re Christiana summopere fuerit si eadem Provincia in duas divideretur, Nos adhibitis Venerabilibus Fratribus Nostris S. E. Romanae Cardinalibus negotiis Propagandae Fidei praepositis, memoratae Provinciae divisionem sedulo attenteque perpendimus, motique tandem rationibus in medium adductis ad eam deveniendum existimavimus. Quae cum ita sint, de consilio dictorum Ven. Fratrum Nostrorum S. E. Romanae Cardinalium hisce Literis Neo-Eboracensem Provinciam in Foederatis Statibus Americae Septem-

trionalis in duas, Apostolica Nostra Auctoritate, partimur, quarum una nomen retinens Ecclesiasticae Provinciae Neo-Eboracensis et hanc sedem habens pro Metropoli Ecclesias Albanensem, Brovklyniensem, Buffalensem, Newacensem, Ogdensburgensem et Rostenum tamquam Suffraganeas complectatur, altera vero eam partem complectens Foederatorum Statuum Americae Septentrionalis sex novae Angliae status, quae nominantur Sedem Bostoniensem pro Metropoli ac Dioecesis Hartfordiensem Burlingtonensem Portlandensem Campilantis, et Providentiensem veluti Suffraganeas comprehendat. Haec volumus, statuimus, edicimus decernentes praesentes Nostras Literas firmas validas, et efficaces semper existere et fore, suosque plenarios, et integros effectus sortiri et obtinere, ac illis ad quos spectat et pro tempore quomodolibet spectabit, in omnibus, et per omnia plenissime suffragari et irritum, et inane, si secus super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus, quatenus opus sit Nostra et Cancellariae Apostolicae regula de iure quaesito non tollendo Benedicti XIV. Praedecessoris Nostri recol. mem. super divisione materiarum, aliisque Apostolicis, ac in universalibus provincialibusque et Synodalibus Conciliis editis, generalibus, vel specialibus Constitutionibus et Ordinationibus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die 12 Februarii 1875. Pontificatus Nostri Anno Vigesimonono.

F. CARD. ASQVINIUS

LITTERAE APOSTOLICAE

DE ERECTIONE NOVI VICARIATVS APOSTOLICI
A MINESOTA SEPTENTRIONALI NVNCVPANDI

PIVS PP. IX.

AD FVTVRAM REI MEMORIAM

VENERABILES FRATRES

Archiepiscopus, et Episcopi Ecclesiasticae Provinciae Sancti Ludovici in Foederatis Statibus Americae Septemtrionalis, peculiari conventu habito ad Nos retulerunt S. Pauli dioecesim nimis late patere, cumque in ea valde creverit Catholicon, et Ecclesiarum numerus in rem Sanctissimae Religionis nostrae maxime fore si, aliqua parte distracta, ea in Vicariatum Apostolicum proprio committendum Antistiti erigeretur. Quod simul ac acceperimus cum Ven. Fratribus Nostris S. R. E. Card. negotiis Propagandae Fidei praepositis communicare maturavimus, omnibusque rei momentis sedulo atenteque perpensis in memoratorum Antistitium Sententiam eundem, et novi illius Vicariatus erectionem decernendam existimavimus. Quae cum ita sint, de

Ven. Fratrum Nostrorum S. E. R. Cardinalium quos nominavimus consilio Auctoritate Nostra Apostolica hisce Literis a dioecesi S. Pauli in Foederatis statibus Americae septemtrionalis totam illam Status Minesotae partem seiungimus quae ad Septemtrionem iacet atque incipiens a linea meridionali Comitatum « Traverse, Stevens, Prope Stearns, Sherburne, Isanti, et Chilago ». Singulos hosce, atque universos Comitatus complectitur item totam eam partem territorii Dakotae, quae iacens ad Orientem a flumine, Missouri « et flumine White Carlh » et ad Septemtrionem incipiens a meridionali linea comitatum « Burleigh Logard, Lamowre, Ranson, et Richland » istos aequae Comitatus includit atque ex huiusmodi territorii partibus novum Vicariatum Apostolicum efformamus, erigimus, et constituimus, cuius a Minnesota Septemtrionali nomen sit, et proprio antistiti una demandetur.

Haec volumus statuimus, edicimus, decernentes, praesentes Nostras Literas firmas validas, et efficaces semper existere et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, ac illis, ad quos spectat et pro tempore quomodolibet spectabit, in omnibus et per omnia plenissime suffragari, et irritum et inane si secus super his, a quoquam, quavis auctoritate, scienter, vel ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus Nostra et Cancellariae Apostolicae regula de iure quaesito non tollendo, Benedicti XIV Praedecessoris Nostri super divisione materiarum, aliisque Apostolicis ad in universalibus, provinciabilibus, et Synodalibus Concilii editis generalibus,